[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от 15 июля 2021 г.
	№ 321 - па
	п. Эгвекинот

О внесении изменения в Постановление Администрации

 городского округа Эгвекинот от 29 ноября 2019 г. № 456-па
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности на территории городского округа Эгвекинот, утвержденным Решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 24 декабря 2015 г. № 190, Решением жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот от                  13 июля 2021 г. № 8, Уставом городского округа Эгвекинот,  Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от  29 ноября 2019 г. № 456-па «О включении жилого помещения в число жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда и его предоставлении гражданам»:
в пункте 1 слова «Чукотский АО, п. Эгвекинот, ул. Рынтыргина, д.*, кв.*» исключить;
в пункте 2 слова «Рультытегину Артёму Александровичу» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Кондрашин А.Н.).

Глава Администрации                                                                                          Р.В. Коркишко